
 
   

1 
 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku 

 

Zadavatel: Lycée Français de Prague (Francouzké lyceum v Praze) 

                  Drtinova 304/7, Smíchov, 150 00 Praha 

                  IČ: nemá 

                  kontaktní osoba zadavatele: Céline ALLÂTRE 

                                                                tel.: +420 774 492 910  

                                                                e-mail: proviseure@lfp.cz 

 

Vás vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku: 

  

„Oprava střech objektu Francouzského lycea v Praze (Lycée Français de Prague), Drtinova 

304/7, Praha-Smíchov.“  

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

Stavební práce budou provedeny v souladu s výkazem výměr, který tvoří přílohu této výzvy. 

 

1.Předmět plnění:   

 

Předmětem plnění jsou stavební práce dle přílohy č. 1 a 2 Výzvy – Rekapitulace zadání, 

Neoceněný soupis prací, dle přílohy č. 5 Výzvy – Požadavky na skladbu střechy, dle přílohy č. 

6 Výzvy – Projektu spádování střechy a dle přílohy č. 7 Výzvy – Grafická část projektové 

dokumentace, 

 

které m. j. zahrnují: 

 

- bourání podlah z dlaždic; 

- přesun sutě 

- úprava podkladu – oprava povlakové krytiny (přitavené bodově, dále mechanicky kotvené do 

betonu, podkladní textilní vrstva)  

- odstranění původních izolačních vrstev a pokládka nových 

- instalace odtokových vpustí 

- tesařské konstrukce 

- klempířské konstrukce 

  

  

NAŠE Č. J.: OŽPD/ 0122024 

  
VYŘIZUJE: Roman Rybáček 

TELEFON: +420 725 288 739 

E-MAIL: romanrybacek@seznam.cz 

  
DATUM: 18.06.2024 

POČET LISTŮ: 07 



2 

 

- nakládku, odvoz a uložení materiálu na příslušnou skládku, úklid.  

 

Při provádění prací nesmí být poškozeny ani znečištěny komunikace, zařízení, budovy, vedení 

inženýrských sítí a zeleň. Při manipulaci se sutí a stavebním materiálem je nutné aplikovat účinná 

opatření k minimalizaci zatěžování okolí prachem nebo hlukem. 

Je nutné zajistit účinná opatření k ochraně majetku zadavatele, případně dodržovat režim 
uzamykání objektu. Dodavatel vymezí staveniště a bude dbát na dodržování předpisů týkajících se 
bezpečnosti všech osob, zejména dětí, v prostoru prováděných prací. 
Dodavatel zajistí vytýčení všech inženýrských sítí v místě stavebních prací. 

Dodavatel zajistí po domluvě s vedením školy případné vlastní měření odebrané elektřiny nebo 

vody. Veškerý vybouraný materiál (beton, asfalt, izolace aj.) je nutné odvézt a uložit na příslušnou 

skládku. K dočasnému uložení stavebního materiálu je možné využít pouze volné plochy v areálu 

školy a to po konzultaci s vedením školy. 

 

2. Zadávací dokumentace 

Veřejná zakázka bude provedena v rozsahu zadávací dokumentace. 

Zadávací dokumentace je k dispozici na vyžádání na e-mailu gestion@lfp.cz 

Předpokládána cena zakázky : 1.730.000,- bez DPH. 

 

3. Doba plnění:     

3.1. předpokládaný termín zahájení     –    10.7.2024 

3.2. předpokládaný termín ukončení hrubých prací ovlyvňujících provoz školy – 28.8.2024 

3.3. předpokládaný termín ukončení prací neovlyvňujících provoz školy  –   5.9.2024 

 

4. Místo plnění:   

4.1 Lycée Français de Prague, Drtinova 304/7, Smíchov, 150 00 Praha 

4.2 Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku staveniště a objektu budovy v tento termín: 26.6.2024, 

13:00 

 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek:    30.6.2024 do 12,00 hodin.  

Prohlídka na místě možná: 26.6.2024 13:00 až 14:00. 

Místo pro podání nabídek:    Lycée Français de Prague, Drtinova 304/7, Smíchov, 150 00 Praha 

                                               

Dodavatelé mohou doručit své nabídky doporučeně poštou nebo osobně na sekretariát nebo účetní 

oddělení Lycea v uzavřené obálce, která bude označena názvem veřejné zakázky a  slovem 

„neotevírat“. 

V případě podání nabídek poštou je rozhodující příjmové razítko sekretariátu/účetního oddělení 

Francouzského lycea. Nabídky doručené po uvedené termínu nebudou otevřeny a budou vráceny 

dodavateli. 

 

6. Zpracování nabídky:  

Nabídka musí být podána v českém jazyce, v listinné podobě a ve dvou vyhotoveních. Nabídka 

nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Ocenili bychom překlad 

do francouzského nebo anglického jazyka. 

 

7. Dodavatel předloží: 

- kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li dodavatel v tomto rejstříku zapsán 

- kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 



3 

 

předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění 

- výpis z rejstříku trestů dodavatele, v případě, že je právnickou osobou, rovněž výpis z rejstříku 

trestů členů statutárního orgánu 

- potvrzení o bezdlužnosti vůči orgánům finanční správy a příslušné územní správy sociálního 

zabezpečení, které nebude starší než 3 měsíce (lze nahradit čestným prohlášením o bezdlužnosti 

vůči orgánům finanční správy a příslušné územní správy sociálního zabezpečení) 

- vyplněný krycí list nabídky s podpisem dodavatele  

- vyplněný referenční list s alespoň třemi referenčními zakázkami obdobného charakteru, který má 

  tato veřejná zakázka, součástí referencí budou také kontaktní údaje osob, u nichž bude 

  možné uvedené údaje ověřit 

- výpočet nabídkové ceny – naceněný soupis prací a dodávek (výkaz výměr) 

- návrh smlouvy, který je připojen k této výzvě s doplněnými údaji a podpisem dodavatele 

- kopii dokladu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě  

   ve výši minimálně 10 000 000 Kč. 

 

 

8. Pravidla hodnocení nabídek   

8.1 Hodnocení nabídek se provádí podle výše nabídkové ceny bez DPH (50%), technických a 

lidských kapacit zhotovitele pro tenhle projekt, včetně referencí (30%), a schopnost zhotovitele 

komunikovat v anglickém nebo francouzském jazyce (20%).  

8.2 Zadavatel seřadí nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku.  

8.3 Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

8.4 Výši nabídkové ceny posoudí zadavatel též ve vztahu k předmětu zakázky. Při posuzování 

nabídkové ceny (mimořádně nízké ceny) jednotlivých účastníků výběrového řízení zadavatel jako 

podpůrný pomocný ukazatel reálnosti cen vezme v úvahu rovněž průměrnou hodnotu nabídkových 

cen všech účastníků a předpokládanou hodnotu zakázky nebo její části. Dále může být považována 

za mimořádně nízkou cenu taková nabídková cena, která bude vzbuzovat oprávněné obavy, zda 

bude dodavatel schopen za nabídnutou cenu plnit předmět zakázky řádně, včas a v požadované 

kvalitě. Jestliže nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 

zakázky nebo její části, může si zadavatel vyžádat od dodavatele písemné zdůvodnění těch částí 

nabídky, které jsou pro výši nabídkové ceny podstatné. Zadavatel může vyloučit účastníka 

výběrového řízení, pokud nabídka účastníka výběrového řízení obsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu, která nebyla na písemnou žádost zadavatele účastníkem výběrového řízení 

zdůvodněna. 

8.5 Pokud je ve výběrovém řízení jediný účastník, může být zadavatelem vybrán bez provedeného 

hodnocení. 

8.6 Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže bát nabídka měněna. Nabídka však může být 

doplněna na základě žádosti zadavatele o údaje a doklady, které nebudou hodnoceny podle kritérií 

hodnocení. 

8.7 Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud nabídka podaná účastníkem 

nesplňuje zadávací podmínky. 

8.8 Zadavatel může vyloučit účastníka pro nezpůsobilost také, pokud na základě věrohodných 

informací získá důvodné podezření, že účastník uzavřel s jinými osobami zakázanou dohodu 

v souvislosti se zadávanou zakázkou nebo části nabídek, které mají být hodnoceny podle kritérií 

hodnocení, připravoval ve vzájemné shodě s jiným účastníkem téhož výběrového řízení, s nímž je 

spojenou osobou podle zákona o daních z příjmů, a na písemnou výzvu zadavatele účastník 

výběrového řízení nevysvětlil, že k takové vzájemné shodě při přípravě nedošlo. 

 

9. Další požadavky: 

9.1 Dodavatel zpracuje nabídkovou cenu podle místa plnění s tím, že celková cena musí obsahovat 





5 

 

 
 
 



6 

 



7 

 

 


